
1 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA ŁAŃCUTANA ROK 2015 
NrIV/23/2015 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 242 ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1.Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 50.946.923 zł,w tym: 
a) dochody bieżące 49.479.500zł; 
b) dochody majątkowe  1.467.423 zł; 
jak poniżej: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie   Kwota zł  

020 LEŚNICTWO 5 000 

02001 Gospodarka leśna 5 000 

Dochody majątkowe 5 000 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000 

  Sprzedaż drewna   

630 TURYSTYKA 255 423 

63095 Pozostała działalność 255 423 

Dochody majątkowe 255 423 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich  oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

188 961 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich  oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

44 316 

6309 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

22 146 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 902 880 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 527 995 



2 
 

Dochody bieżące 527 995 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

263 269 

 Wpływy z najmu lokali mieszkalnych   

0830 Wpływy z usług 259 726 

  Rozliczenia z najemcami lokalimieszkalnych z tytułu 
dostarczonych mediów 78 856 

  Wpływy z usług zarządzania wspólnotami mieszkaniowymi 180 870 

0920 Pozostałe odsetki  5 000     

  Odsetki od nieterminowych wpłat należności gminy   

  Odsetki od środków na rachunku bankowym jednostek 
budżetowych   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 347 885 

Dochody bieżące 1 477 885 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 453 506 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

946 899 

0830 Wpływy z usług  66 480 

  Rozliczenia z najemcami lokali użytkowych z tytułu 
dostarczonych mediów   

0920 Pozostałe odsetki  11 000     

  Odsetki od nieterminowych wpłat należności gminy   

Dochody majątkowe 897 000 

0760 Wpływy z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 5 000 



3 
 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
użytkowania wieczystego nieruchomości 892 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 230 807 

75011 Urzędy wojewódzkie 203 707 

Dochody bieżące 203 707 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

203 682 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

25 

75023 Urzędy gmin 27 000 

Dochody bieżące 27 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000 

  Zwrot kosztów postępowania administracyjnego   

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 

  Rozliczenia z tytułu zwrotów wydatków z lat ubiegłych   

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 

Dochody bieżące 100 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 100 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

3 116 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 116     

Dochody bieżące 3 116  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

3 116 



4 
 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH. OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

27 988 888 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 500 

Dochody bieżące 42 500  

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 41 000     

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 500     

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

7 354 000 

Dochody bieżące 7 354 000 

0310 Podatek od nieruchomości 7 114 000 

0320 Podatek rolny 10 000 

0340 Podatek od środków transportowych 200 000 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 20 000     

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn,  podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych organizacyjnych  

4 367 584 

Dochody bieżące 4 367 584 

0310 Podatek od nieruchomości 3 277 584 
0320 Podatek rolny 260 000 
0340 Podatek od środków transportowych 185 000 
0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000     
0430 Wpływy z opłaty targowej 120 000 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 480 000 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 15 000 



5 
 

75618 
Wpływy  z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

2 267 080 

Dochody bieżące 2 267 080 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 480 000 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  450 000     

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 326 580 

Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 1 326 580 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 

Opłaty za zajęcie pasa drogowego 10 000 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 500 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 200 000 

Dochody bieżące  

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 200 000 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 13 757 724 

Dochody bieżące 13 757 724 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 12 957 724 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 800 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 882 439 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 792 439     

Dochody bieżące 10 792 439 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 792 439 

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 000 

Dochody bieżące 90 000 

0920 Pozostałe odsetki  90 000 

  Odsetki od środków na rachunku bankowym budżetu 
Miasta Łańcuta 90 000  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 695 807 

80101 Szkoły podstawowe 18 056 



6 
 

Dochody bieżące 18 056 

0920 Pozostałe odsetki  2 850 

  Odsetki od środków na rachunkach bieżących jednostek 
budżetowych   

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 206 

  Rozliczenia z lat ubiegłych   

  Prowizje za  rozliczenia płatników   

80104 Przedszkola 1 817 122 

Dochody bieżące 1 817 122 

0830 Wpływy z usług 801 392 

Opłata za usługi przedszkoli publicznych 333 584 

Rozliczenia z gminami tytułem zwrotu wydatków za 
uczniów uczęszczających do przedszkoli publicznych 99 528 

Zwroty dotacji przekazanych dla przedszkoli 
niepublicznych 368 280 

0920 Pozostałe odsetki 588 

Odsetki od środków na rachunkach bieżących jednostek 
budżetowych 588 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 380 

Prowizje za rozliczenia płatników 4 380 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

1 010 762 

80110 Gimnazja 1 186 

Dochody bieżące  1 186 

0920 
Pozostałe odsetki  
Odsetki od środków na rachunkach bieżących jednostek 
budżetowych 

550 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
Prowizje za  rozliczenia płatników 636 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 549 443 

Dochody bieżące 549 443 

0690 Wpływy z różnych opłat 549 443     

  Odpłatność za żywienie uczniów   

80195 Pozostała działalność 310 000     

Dochody majątkowe 310 000 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  własnych gmin 310 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 392 184 



7 
 

85202 Domy pomocy społecznej 53 492 

Dochody bieżące 53 492 

0690 Wpływy z różnych opłat 
Odpłatność za pobyt w domach pomocy społecznej 52 992 

0920 Pozostałe odsetki  500 

  Odsetki od środków na rachunkach bieżących jednostek 
budżetowych   

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 494 165 

Dochody bieżące 3 494 165 

0920 Pozostałe odsetki  
Odsetki od nienależnie podjętych świadczeń 

2 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
Zwrot świadczeń alimentacyjnych przez zobowiązanych  
oraz zwroty nienależnie podjętych świadczeń rodzinnych 

3 100 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

17 000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

3 460 900 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

11 165 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

32 400 

Dochody bieżące 32 400 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

11 900 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 20 500 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 141 900 

Dochody bieżące 141 900 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 141 900 



8 
 

85216 Zasiłki stałe 118 700 

Dochody bieżące 118 700 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 118 700 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 212 517 

Dochody bieżące 212 517 

0920 
Pozostałe odsetki  
Odsetki od środków na rachunkach bieżących jednostek 
budżetowych 

3 500 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 us.t 1 pkt. 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

74 808 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 us.t 1 pkt. 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 959 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

130 250 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
339 010 

Dochody bieżące 
339 010 

0830 Wpływy z usług 
Odpłatność za usługi opiekuńcze 

68 860 

0920 
Pozostałe odsetki  
Odsetki od nieterminowych wpłat należności z tytułu 
odpłatności za usługi opiekuńcze 

100     

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

268 900 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

1 150 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 126 444 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  10 000 



9 
 

Dochody bieżące 10 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 
Opłaty za wywóz zastępczy  10 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 000 

Dochody bieżące 42 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 42 000 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 3 000 

Dochody bieżące 3 000 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000 

90095 Pozostała działalność 71 444 

Dochody bieżące 71 444 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

15 444 

0970 Wpływy z różnych dochodów 56 000 

  Rozliczenia wynikające z Porozumienia Komunalnego z 
Gminą Rakszawa   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 45 000 

Dochody bieżące 45 000 

92116 Biblioteki 45 000 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

45 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 1 418 935 

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 418 935 

Dochody bieżące  



10 
 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

148 635 

0830 Wpływy z usług 
Odpłatność za korzystanie z obiektów sportowych 1 258 200 

0920 
Pozostałe odsetki  
Odsetki od środków na rachunkach bieżących jednostek 
budżetowych 

2 100   

0970 Wpływy z różnych dochodów 
Rozliczenia z lat ubiegłych 10 000     

 
§ 2.1.Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 59.163.709 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące48.576.661zł; 
b) wydatki majątkowe 10.587.048zł. 

2.W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 
a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 38.024.623zł, w tym: 

−  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.521.865 zł, 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.502.758zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.233.600 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.611.794 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 88.008 zł, 
e) wydatki na obsługę długu 618.636 zł. 

3. W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 10.587.048 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
255.423 zł 

4.Ustala się plan wydatków bieżących i majątkowych w układzie klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA OGÓŁEM 

010 ROLNICTWO 5 400 
01030 Izby rolnicze 5 400 

1.Wydatki bieżące 5 400 
a) dotacje na zadania bieżące  5 400 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego      

5 400 

020 LEŚNICTWO 43 200 
02001 Gospodarka leśna 43 200 

1.Wydatki bieżące 43 200 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 43 200 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 200 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600 
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 28 000 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000 



11 
 

4430 Różne opłaty i składki 3 000 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 191 350 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 108 350 
1.Wydatki majątkowe: 108 350 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 108 350 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 350 
60016 Drogi publiczne gminne 3 078 000 

1.Wydatki bieżące: 420 000 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 420 000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 415 000 

4270 Zakup usług remontowych 300 000 
4300 Zakup usług pozostałych 90 000 
4430 Różne opłaty i składki 25 000 

2.Wydatki majątkowe 2 658 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 658 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 658 000 
60095 Pozostała działalność 5 000 

1.Wydatki bieżące 5 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 5 000 
- wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 5 000 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 
630 TURYSTYKA 255 423 

63095 Pozostała działalność 255 423 
1.Wydatki majątkowe 255 423 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 255 423 
- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust 1 pkt. 2 255 423 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 961 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 462 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 881 443 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 163 893 
1.Wydatki bieżące 1 012 393 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 7 000 

b)wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 1 005 393 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 488 078 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 388 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 100 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 71 020 
4120 Składki na Fundusz Pracy  9 570 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 517 315 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500 
4260 Zakup energii 117 000 



12 
 

4270 Zakup usług remontowych 206 690 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600 
4300 Zakup usług pozostałych 96 240 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych   6 500 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz 4 500 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14 000 

4430 Różne opłaty i składki 7 300 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 685 

4480 Podatek od nieruchomości 10 000 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 23 100 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 200 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500 

2. Wydatki majątkowe 151 500 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 500 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 500 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 667 550 

1.Wydatki bieżące 482 550  
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 482 550 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych   zadań 471 550 

4260 Zakup energii 108 000 
4270 Zakup usług remontowych 29 500 
4300 Zakup usług pozostałych 135 600 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 

2 700 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

8 000 

4430 Różne opłaty i składki 12 050 
4480 Podatek od nieruchomości 152 000 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 500 

4600 
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

10 000 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

4 200 

2. Wydatki majątkowe 185 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 185 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000 
70095 Pozostała działalność 50 000 



13 
 

1. Wydatki majątkowe 50 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 56 500 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 31 000 
1.Wydatki bieżące 31 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 31 000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych   zadań 30 000 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
71035 Cmentarze 20 000 

1.Wydatki bieżące 20 000   
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 20 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych   zadań 20 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000 
71095 Pozostała działalność 5 500 

1. Wydatki bieżące 5 500 
a) dotacja na zadania bieżące 5 500 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 500 

720 INFORMATYKA 42 656 
72095 Pozostała działalność 42 656 

1.Wydatki bieżące  42 656 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  42 656 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 016 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 871 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 145 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych   zadań 21 640 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
4300 Zakup usług pozostałych 7 380 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 11 760 

4430 Różne opłaty i składki 2 000 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 395 891 

75011 Urzędy wojewódzkie 408 249 
1.Wydatki bieżące 408 249 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 408 249 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 347 026 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 424 



14 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 805 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 136 
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 661 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych   zadań 61 223 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 
4260 Zakup energii 15 000 
4300 Zakup usług pozostałych 23 420 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  3 500 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
j l h 

7 303 
75022 Rady gmin 186 500 

1.Wydatki bieżące 186 500 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178 000 

3030 Różne wydatki  na rzecz osób fizycznych 178 000 
b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 8 500 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych   zadań 8 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 
4300 Zakup usług pozostałych 2 500 
75023 Urzędy gmin 4 482 160 

1. Wydatki bieżące 4 482 160 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 600 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 34 000 

3050 Zasądzone renty 3 600 
b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 4 444 560 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 713 962 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 817 293 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 210 000 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 990 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 527 
4120 Składki na Fundusz Pracy 75 352 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 800 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 730 598 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 19 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 500 
4260 Zakup energii 80 000 
4270 Zakup usług remontowych 9 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 
4300 Zakup usług pozostałych 290 625 
4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych  20 700 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000 
4430 Różne opłaty i składki 5 900 
4440 Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń 

socjalnych 78 873 



15 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 15 000 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 32 000 

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 
1.Wydatki bieżące 100 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 291 500 

1. Wydatki bieżące 291 500 
a) wydatki jednostek budżetowych, z tego na: 71 500 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

220 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 500 
4300 Zakup usług pozostałych 69 000 
75095 Pozostała działalność 27 382 

1. Wydatki bieżące 4 382 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 382 

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń 
socjalnych 4 382 

2. Wydatki majątkowe 23 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23 000 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

3 116 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 116 

1.Wydatki bieżące 3 116 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 3 116 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 116 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 116 
754 BEZPIECZEŃSTO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 125 602 

75405 Komendy powiatowe policji 5 000 
1. Wydatki bieżące  5 000 
a) dotacje na zadania bieżące 5 000 

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 5 000 
75412 Ochotnicze straże pożarne 14 102 

1.Wydatki bieżące 14 102 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  7 102 
- dotacje   na  zadania bieżące  7 000 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7 000 



16 
 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 102 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
4430 Różne opłaty i składki 1 000 
75414 Obrona cywilna 3 500 

1.Wydatki bieżące 3 500 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 3 500 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 500 

4260 Zakup energii 500 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000 

1.Wydatki bieżące 3 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 3 000 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 
75495 Pozostała działalność 100 000 

1. Wydatki majątkowe 100 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 618 636 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

618 636 

1.Wydatki bieżące 618 636 
a) obsługa długu 618 636 

8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

618 636 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 165 164 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 164 

1.Wydatki bieżące 165 164 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 165 164 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 165 164 

4810 Rezerwy 165 164 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 863 608 

80101 Szkoły podstawowe 8 447 230 
1.Wydatki bieżące 8 447 230 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 800 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 800 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 8 437 430 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 323 970 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 679 376 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 455 700 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 044 801 
4120 Składki na Fundusz Pracy 144 093 



17 
 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 113 460 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 559 
4260 Zakup energii 497 500 
4270 Zakup usług remontowych 115 240 
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 100 
4300 Zakup usług  pozostałych  80 000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   9 181 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 15 300 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 050 
4430 Różne opłaty i składki  3 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 318 430 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 1 800 

80104 Przedszkola 7 763 995 
1.Wydatki bieżące 7 741 995 
a) dotacje na zadania bieżące 2 323 100 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki  systemu oświaty 2 323 100 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 250 
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 250 

c)wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 5 413 645 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 527 290 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 488 107 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 310 338 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 587 
4120 Składki na Fundusz Pracy 91 258 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 886 355 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 471 
4260 Zakup energii 281 000 
4270 Zakup usług remontowych 205 100 
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500 
4300 Zakup usług  pozostałych  96 360 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

38 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych   9 499 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 9 300 

4430 Różne opłaty i składki 1 356 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 206 769 

2. Wydatki majątkowe 22 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 000 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000 



18 
 

80110 Gimnazja 5 168 034 
1.Wydatki bieżące 5 168 034 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 098 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 098 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 5 161 936 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 704 898 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 619 886 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 307 069 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 758 
4120 Składki na Fundusz Pracy 97 185 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 457 038 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 315 
4260 Zakup energii 140 000 
4270 Zakup usług remontowych 80 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 963 
4300 Zakup usług  pozostałych  16 000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   4 140 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 725 

4410 Podróże służbowe krajowe 100 
4430 Różne opłaty i składki 496 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 202 019 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 280 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 109 000 
1.Wydatki bieżące 109 000  
a) dotacja na zadania bieżące 38 000 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w trybie art.221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

38 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 000 
4300 Zakup usług pozostałych 71 000 
80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 56 208 

1.Wydatki bieżące 56 208 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 45 308 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 900 

3020 Wydatki osobowe niezliczone o wynagrodzeń 10 900 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 308 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 401 
4300 Zakup usług pozostałych 15 447 
4410 Podróże krajowe służbowe 1 000 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu  służby cywilnej 15 460 



19 
 

80148 Stołówki szkolne 1 011 824 
1.Wydatki bieżące 1 011 824 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 760 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 760 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 1 009 064 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 381 669 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 970 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 050 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 952  
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 697 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 627 395 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200 
4220 Zakup środków żywności 549 443 
4260 Zakup energii 36 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650 
4300 Zakup usług pozostałych 6 800 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 250 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 852 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 200 

80195 Pozostała działalność 5 307 317 
1.Wydatki bieżące 142 542 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 142 542 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 141 542 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 136 542 

2. Wydatki majątkowe 5 164 775 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 164 775 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 164 775 
851 OCHRONA ZDROWIA 450 000 

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000 
1.Wydatki bieżące 8 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 8 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 442 000 

1.Wydatki bieżące 442 000 
a) dotacje na zadania bieżące 142 000 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 51 000 



20 
 

terytorialnego udzielone w trybie art.221 
ustawy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 

36 000 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 300 000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 388 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 740 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 920 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 134 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 464 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 130 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 612 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 051 
4300 Zakup usług pozostałych 99 100 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 10 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 
4430 Różne opłaty i składki 1 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 461 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 116 209 
85202 Domy pomocy społecznej 615 440 

1.Wydatki bieżące 615 440 
-  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 615 440 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

615 440 

85203 Ośrodki wsparcia 4 000 
1. Wydatki bieżące 4 000 
 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 
85204 Rodziny zastępcze 44 605 

1. Wydatki bieżące 44 605 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 605 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

44 605 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 1 200 

1. Wydatki bieżące 1 200 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 



21 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 
85206 Wspieranie rodziny 35 742 

1. Wydatki bieżące 35 742 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 34 954 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 788 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 788 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 491 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 130 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 132 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 585 
4120 Składki na Fundusz Pracy 644 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 463 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 1 152 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 461 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 600 

85212 Świadczenia rodzinne, zasiłki alimentacyjne 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  z ubezpieczenia społecznego 

3 575 661 

1.Wydatki bieżące 3 575 661 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 164 004 

3110 Świadczenia społeczne 3 163 073 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 931 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 411 657 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 385 847 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 586 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 735 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 647 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 879 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 810 

4140 Wpłaty na państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4 608 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 4 400 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych   2 460 

4410 Podróże służbowe krajowe 100 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 842 

4610  100 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 1 700 

85213 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 715 



22 
 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

1.Wydatki bieżące 37 715 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 37 715 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 37 715 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 309 241 

1.Wydatki bieżące 309 241 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 000 

3110 Świadczenia społeczne 300 000 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem    środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  3,   w części związanej z realizacją zadań  
jednostki  samorządu terytorialnego 
 

9 241 

3119 Świadczenia społeczne 9 241 
85215 Dodatki mieszkaniowe 400 000 

1.Wydatki bieżące 400 000 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 000 

3110 Świadczenia społeczne 400 000 
85216 Zasiłki stałe 118 700 

1.Wydatki bieżące 118 700 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 700 

3110 Świadczenia społeczne 118 700 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 056 562 

1.Wydatki bieżące 1 016 562 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 185 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 185 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 928 610 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 831 169 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 405 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 785 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 634 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 945 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 441 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 20 160 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200 
4260 Zakup energii 5 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 950 
4300 Zakup usług pozostałych 9 600 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych   6 620 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 400 

4410 Podróże służbowe krajowe 450 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 



23 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 25 561 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 3 500 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem    środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  3,   w części związanej z realizacją zadań  
jednostki   samorządu terytorialnego 
 

78 767 

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń 423 

3029 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 417 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 557 
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 680 
4049 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 301 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 128 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 
4127 Składki na Fundusz Pracy 860 
4129 Składki na Fundusz Pracy 45 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 712 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 38 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 994 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 106 
4307 Zakup usług pozostałych 28 492 
4309 Zakup usług pozostałych 1 508 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 102 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 58 

2. Wydatki majątkowe 40 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 552 343 

1.Wydatki bieżące 552 343 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 609 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 609 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 548 734 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 509 454 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 086 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 524 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 148 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 984 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 712 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 280 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 16 416 



24 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050 
4300 Zakup usług pozostałych 300 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20 814 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 700 

85295 Pozostała działalność 365 000 
1.Wydatki bieżące 365 000 
- dotacje na zadania bieżące 60 000 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym  działalność pożytku 
publicznego 

60 000 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 305 000 
3110 Świadczenia społeczne 305 000 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 977 265 

85401 Świetlice szkolne 945 265 
1.Wydatki bieżące  945 265 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 945 265 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 869 469 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 796 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 400 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 386 
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 887  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 796 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 326 
4300 Zakup usług pozostałych 28 000 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 41 270 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 100 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 32 000 
1.Wydatki bieżące 32 000 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 000 

3240 Stypendia dla uczniów 32 000 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 4 407 880 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 198 300 
1.Wydatki bieżące 11 300 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 11 300 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 300 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 
4430 Różne opłaty i składki 1 300 

2.Wydatki majątkowe 1 187 000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 187 000 



25 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 000 
90002 Gospodarka odpadami 1 326 580 

1.Wydatki bieżące 1 326 580 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 1 326 580 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 956 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 584 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 957 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 466 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 949 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 226 624 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 1 213 703 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 921 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 358 700 
1.Wydatki bieżące 358 700 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 358 700 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 358 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700 
4300 Zakup usług pozostałych 350 000 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000 

1.Wydatki bieżące 95 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 95 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 
4300 Zakup usług pozostałych 80 000 
90013 Schroniska dla zwierząt 91 500 

1.Wydatki bieżące 91 500 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 91 500 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 
4300 Zakup usług pozostałych 90 000 
90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 935 000 

1.Wydatki bieżące 750 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 750 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 750 000 

4260 Zakup energii 500 000 
4300 Zakup usług pozostałych 250 000 

2.Wydatki majątkowe 185 000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 185 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000 
90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

42 000 

1.Wydatki bieżące 42 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 42 000 



26 
 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 
4300 Zakup usług pozostałych 35 000 
90020 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

3 000 

1.Wydatki bieżące 3 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 3 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 
90095 Pozostała działalność 357 800 

1.Wydatki bieżące 77 800 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 77 800 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 800 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 
4260 Zakup energii 18 000 
4270 Zakup usług remontowych 200 
4300 Zakup usług pozostałych 52 000 

4390 Zakup usług  obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 600 

4430 Różne opłaty i składki 200 
4480 Podatek od nieruchomości 2 800 

2.Wydatki majątkowe 280 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 2 333 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 113 000 
1.Wydatki bieżące 113 000 
a) dotacje na zadania bieżące 108 000 

2800 Dotacja celowa dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 90 000 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

18 000 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 5 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 000 

1.Wydatki bieżące  1 350 000 
a) dotacje na zadania bieżące 1 350 000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 350 000 

92116 Biblioteki 840 000 
1.Wydatki bieżące 840 000 
a) dotacje na zadania bieżące 840 000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 840 000 



27 
 

samorządowej instytucji kultury 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad  zabytkami 30 000 

1.Wydatki bieżące 30 000 
a) dotacje na zadania bieżące 30 000 

2720 

Dotacje celowe przekazane z  budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych 

30 000 

926 KULTURA FIZYCZNA  4 231 366 
92604 Instytucje kultury fizycznej 4 081 366 

1.Wydatki bieżące 3 939 366 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21 000 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 3 918 366 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 104 880 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620 800 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 806 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 507 
4120 Składki na Fundusz Pracy 42 767 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 813 486 

4140 Wpłaty na Państwowy  Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 23 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 000 
4260 Zakup energii 870 000 
4270 Zakup usług remontowych 140 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 240 
4300 Zakup usług pozostałych 242 732 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  17 800 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 37 220 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 
4430 Różne opłaty i składki 45 910 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 69 384 

4480 Podatek od nieruchomości 113 000 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 200 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu  służby cywilnej 16 000 

2.Wydatki majątkowe 142 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 42 000 



28 
 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000 
1.Wydatki bieżące 115 000 
a) dotacje na zadania bieżące 110 000 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 

110 000 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 5 000 
- wydatki związane    z realizacją ich statutowych zadań 5 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
92695 Pozostała działalność 35 000 

1. Wydatki majątkowe 35 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 

OGÓŁEM WYDATKI 59 163 709  

 
5. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych objętych planem wydatków majątkowych na 

rok 2015: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa zadania Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 766 350 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 108 350 

 

Projekt ulicy Kraszewskiego 46 350 
Projekt budowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 877                
z drogą krajową Nr 4 62 000 

60016 Drogi publiczne gminne 2 658 000 

 

Przebudowa ulicy Sokoła 330 000 
Przebudowa ulicy Padrewskiego 155 000 
Budowa ulicy Kazimierza Wielkiego 90 000 
Budowa ulicy Polnej 150 000 
Przebudowa ulic Składowa, Boczna Kasprowicza, Piekarska 
”Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo- Dostępność - Rozwój 

1 893 000 

Budowa drogi łączącej ulicę Potockich z ulicą Górne 15 000 
Budowa mostu na Mikośce 25 000 

630 TURYSTYKA 255 423 
63095 Pozostała działalność 255 423 

 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 255 423 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 386 500 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 151 500 

 

Przebudowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu  przy ul. 
Armii Krajowej 35 40 000 

Wymiana pokrycia dachowego, wzmocnienie konstrukcji 
dachowej w budynku mieszkalnym przy ul. Żardeckiego 7 66 000 



29 
 

Wymiana pokrycia dachowego, wzmocnienie konstrukcji 
dachowej w budynku mieszkalnym przy ul. Żeromskiego 1 30 000 

Wymiana pokrycia dachowego, wzmocnienie konstrukcji 
dachowej w budynku mieszkalnym przy ul. Traugutta 4 15 500 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 000 

 Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku biurowym przy 
ulicy Piłsudskiego 9 185 000 

70095 Pozostała działalność 50 000 
 Budowa budynku socjalnego przy ulicy Kościuszki – III/1 50 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 000 
75095 Pozostała działalność 23 000 

 

Zakup drukarek 6 000 
Zakup skanera 10 000 
Klimatyzacja zapasowa serwerowni 7 000 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 100 000 

75495 Pozostała działalność 100 000 

 Monitoring Miasta  100 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 186 775 
80104 Przedszkola 22 000 

 Budowa schodów zewnętrznych ewakuacyjnych                              
w Przedszkolu Nr 1 22 000 

80195 Pozostała działalność 5 164 775 

 Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole 
Szkół Nr 1 5 164 775 

852 POMOC SPOŁECZNA 40 000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000 

 Zakup serwera oraz wykonanie sieci w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej 40 000 

901 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 652 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 187 000 

 

Budowa kanalizacji przy ulicy Kąty 280 000 
Uzbrojenie Osiedla Księże Górki 280 000 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej pomiędzy 
ulicą Mościckiego i ulicą Traugutta 600 000 

 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy 
ulicy Wandy Rutkiewicz 27 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 185 000 

 

Projekty oświetlenia ulic miejskich 20 000 
Budowa oświetlenia przy ulicy Batalionów Chłopskich 95 000 
Budowa oświetlenia przy ulicy Traugutta 70 000 



30 
 

90095 Pozostała działalność 280 000 
 Projekt uzbrojenia terenów inwestycyjnych w infrastrukturę 

drogową, media oraz oświetlenie uliczne 30 000 

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w dzielnicy 
Podzwierzyniec 250 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 177 000 
92604 Instytucje kultury fizycznej 142 000 

 

Budowa pawilonu na placu zabaw ul. Bohaterów 
Westerplatte 100 000 

Wyposażenie placów zabaw 20 000 
Zakup kiosku gastronomicznego 10 000 
Odkurzacz wodny 4 500 
Myjka ciśnieniowa 7 500 

92695 Pozostała działalność 35 000 

 Projekt zjazdu do MOSIR 35 000 

 OGÓŁEM 10 587 048 
 

§ 3.1.Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.216.786zł, który zostanie sfinansowany: 
a) przychodami pochodzącymi z długoterminowych  kredytów w kwocie 8.200.000zł, 
b) przychodami z wolnych środków budżetu  16.786zł. 

2.Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.456.786 zł, w tym: 
a) pochodzące z długoterminowych kredytów (§ 952)w kwocie 10.440.000 zł 
b) pochodzące z wolnych środków budżetu (§ 950) w kwocie 16.786 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu  spłat rat kredytów bankowych w łącznej kwocie 
2.240.000 zł. 

4.Określa się  limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowychw kwocie 
10.940.000 zł, w tym na: 
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 

500.000 zł 
b) finansowanie planowanego deficytu budżetu 2015 r.  w kwocie8.200.000zł 
c) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 

2.240.000 zł 
 
 

§ 4.1.Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 59.164 zł. 
2.Tworzy się rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 106.000 zł. 
 
 

§ 5.Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu miasta Łańcuta polegające na 
przeznaczeniu uzyskanych dochodów na finansowanie określonych wydatków stosownie do: 
a) art. 182 ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2012 r. poz.1356 z późn. zm.) dochody z opłat 
za zezwolenia wydane na podstawie art. 181 oraz dochody z opłat określonych na 
podstawie art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych programów, o których mowa 
w art. 10, ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii i nie mogą 
być przeznaczone na inne cele. 



31 
 

b) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. .U.  2013 r. poz. 
1232  z późn.  zm.)   dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 
400 a ust. 1 ustawy.  

c) art. 6 r ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 1399 z późn. zm. )  dochody z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na finansowanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 
 

§6.Określa się dochody oraz wydatki budżetu miasta nimi finansowane, związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu: 

1.Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na zadania: 
− wynikające z Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi na 

kwotę 442.000 zł, 
− wynikające z Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na kwotę 8.000 zł. 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

450 000 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 450 000 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 450 000 
WYDATKI 

851 OCHRONA ZDROWIA 450 000 
85153 Zwalczanie narkomanii 8 000 

1.Wydatki bieżące 8 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 8 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 442 000 
1.Wydatki bieżące 442 000 
a)dotacje na zadania bieżące 142 000 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000 

Dotacje z budżetu  jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji  organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

24 000 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 51 000 

Dotacja celowa z  budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 30 000 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji  stowarzyszeniom 36 000 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 300 000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 388 



32 
 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 612 
 

2.Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  oraz  wydatki na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA 42 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 000 

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 000 
WYDATKI 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA 42 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 000 

Wydatki bieżące 42 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 42 000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 000 
 

3.Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY  

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 326 580 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 326 580 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 326 580 
WYDATKI 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 326 580 

90002 Gospodarka odpadami 1 326 580 
Wydatki bieżące 1 326 580 
b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 1 326 580 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 956 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 226 624 
 

4.Dochody i wydatki na  zadania biblioteki powiatowej wykonywanena podstawie 
porozumieniaz Powiatem Łańcuckim: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 



33 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 45 000 

92116 Biblioteki 45 000 
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżącerealizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

45 000 

WYDATKI 
92116 Biblioteki 45 000 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 45 000 

 
5.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 203 782 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                     
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 203 782 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 3 116 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 3 116 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 741 700 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 3 741 700 

WYDATKI   
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 203 782 

75011 Urzędy wojewódzkie 203 682 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   203 682 

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 3 116 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 116 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 116 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 741 700 

85212 
Świadczenia rodzinne, zasiłki alimentacyjne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 460 900 

1)Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   297 827 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3163 073 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 11 900 



34 
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 900 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 268 900 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

268 900 
243 637 
25 263 

 
§ 7.Ustala się dotacje udzielane z budżetu Miasta Łańcuta podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z złącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
§ 8.Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów 

oraz  wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 
 

§ 9.Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta: 
1.Do zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 500.000 zł. 
2.Do dokonywania innych zmian w planie wydatków  niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 
3.Do przekazania uprawnień kierownikom miejskich jednostek budżetowych do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących między paragrafami w ramach 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem  wydatków bieżących na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

 
 
§ 10.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 11.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 

PRZEWODNMICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2015 

Nr IV/23/2015 Rady Miasta Łańcuta 
 

 
 

Dotacje z budżetu Miasta Łańcuta w 2015 r. 
 



35 
 

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

010 ROLNICTWO 5 400 
01030 Izby Rolnicze 5 400 

Izba Rolnicza w Rzeszowie 5 400 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 323 100 

80104 Przedszkola 2 323 100 
Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP 910 051 
Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 471 024 
PrzedszkoleArtystyczno - Językowe „Baybyland” 245 015 
Przedszkole Artystyczno – Językowe „Nutka” 175 010 
Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla Dzieci Niepełnosprawnych i 
Autystycznych „Niebieska Kraina” 522 000 

 
2. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2 190 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 000 
Miejski Dom Kultury 1 350 000 

92116 Biblioteki 840 000 
Miejska Biblioteka Publiczna 840 000 
 

3. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

754 BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 7 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000 

Finansowanie działalności OSP Przedmieście 7 000 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 000 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  38 000 
Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół 38 000 

851 OCHRONA ZDROWIA 87 000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000 

Prowadzenie zajęć sportowych i imprez towarzyszących dla dzieci i 
młodzieży jako formy przeciwdziałania uzależnieniom 20 000 

Organizowanie wsparcia i pomocy osobom z problemem alkoholowym 25 000 
Organizowanie opieki profilaktyczno – wychowawczej dla dzieci                     
i młodzieży 20 000 

Organizowanie zajęć edukacyjnych, kulturalnych i turystyczno – 
krajoznawczych jako formy zapobiegania uzależnieniom 10 000 

Organizowanie małych form wypoczynku letniego dla dzieci i 6 000 



36 
 

młodzieży 
Organizowanie imprez kulturalnych , artystycznych oraz sportowych 
promujących zdrowy styl życia 6 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 60 000 
85295 Pozostała działalność 60 000 

Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla potrzebujących 60 000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 48 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000 
Organizacja konkursów, przeglądów, plenerów, warsztatów z zakresu 
muzyki i plastyki 4 000 

Działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego 4 000 
Organizacja koncertów muzycznych w Łańcucie 10 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000 
Dofinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku 30 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 110 000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000 

Wspieranie działalności klubów sportowych 110 000 
 

4. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 220 000 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 220 000 

Prowadzenie telewizji lokalnej 120 000 
Dni Miasta Łańcuta  100 000 

754 BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 27 850 

75405 Komendy powiatowe policji 5 000 
Wpłaty na fundusz celowy 5 000 

851 OCHRONA ZDROWIA  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Finasowanie pobytów osób nietrzeźwych w Izbie Wytrzeźwień  25 000 
Prowadzenie zajęć  tanecznych dla dzieci i młodzieży  20 000 
Organizacja imprez artystycznych, kulturalnych dla dzieci i młodzieży 
jako forma przeciwdziałania uzależnieniom  10 000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 90 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 000 
Współorganizacja koncertów muzycznych oraz imprez kulturalnych 90 000 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2015 

Nr IV/23/2015 Rady Miasta Łańcuta 
 

 
 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach dochodów 
oraz wydatki nimi finansowane w2015 r. 



37 
 

 

Jednostka Dochody Wydatki 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 725 143 725 143 

80101 Szkoły podstawowe 82 062 82 062 

Szkoła Podstawowa Nr 2 68 942 68 942 

Szkoła Podstawowa Nr 3 13 120 13 120 

80104 Przedszkola 614 181 614 181 

Przedszkole Miejskie Nr 1 126 370 126 370 

Przedszkole Miejskie Nr 2 136 999 136 999 

Przedszkole Miejskie Nr 3 127 120 127 120 

Przedszkole Miejskie Nr 4 77 862 77 862 

Przedszkole Miejskie Nr 5 145 830 145 830 

80110 Gimnazja  28 900 28 900 

Publiczne Gimnazjum Nr 1 11 570 11 570 

Zespół Szkół Nr 1 17 330 17 330 

 


	UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA ŁAŃCUTANA ROK 2015
	NrIV/23/2015
	Rady Miasta Łańcuta
	z dnia 29 stycznia 2015 r.

